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 АДМИНИСТРАЦИЯ МУРЫГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	
	№ 


	О внесении изменений в муниципальную программу «Управление имуществом и земельными ресурсами муниципального образования Мурыгинского сельского поселения Починковского района  Смоленской области» 


Администрация Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области  

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу «Управление имуществом и земельными ресурсами муниципального образования Мурыгинского сельского поселения Починковского района  Смоленской области», утвержденную постановлением Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 07.02.2020 г. №8, следующие изменения:

   1) в Паспорте муниципальной программы графу «Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» изложить в следующей редакции:
	Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам и в разрезе источников  финансирования)
	Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 915,4 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:

- 2020 год - 115,4 тыс. рублей;

- 2021 год - 200,0 тыс. рублей;

- 2022 год - 200,0 тыс. рублей;

- 2023 год - 200,0 тыс. рублей;

- 2024 год - 200,0 тыс. рублей.

Источник финансирования -  средства бюджета муниципального образования Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области


2) раздел 3. «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 915,4 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:

- 2020 год – 115,4 тыс. рублей;

- 2021 год - 200,0 тыс. рублей;

- 2022 год - 200,0 тыс. рублей;

- 2023 год - 200,0 тыс. рублей;

- 2024 год - 200,0 тыс. рублей.

Источник финансирования -  средства бюджета муниципального образования Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области.»

3) приложение  №2 к муниципальной  программе изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит  обнародованию  и размещению на официальном сайте Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

Глава  муниципального образования 

Мурыгинского сельского поселения

	Починковского района Смоленской области 
                            И.В.Наумов

	


Приложение N 2 

к муниципальной программе «Управление имуществом и земельными ресурсами муниципального образования Мурыгинского сельское поселение Починковского района  Смоленской области годы»
План 

реализации  муниципальной программы «Управление имуществом и земельными ресурсами муниципального образования Мурыгинского сельское поселение Починковского района  Смоленской области годы»
	N п/п
	Наименование
	Исполнитель мероприятия
	Источник финансирования
	Объем средств на реализацию муниципальной программы на очередной финансовый год и на плановый период 
(тыс. руб.)

	
	
	
	
	всего
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Цель муниципальной программы: эффективное и  рациональное использование имущества и земельных ресурсов муниципального образования Мурыгинского сельское поселение Починковского района  Смоленской области

	Основное мероприятие 1: Признание прав и регулирование отношений по муниципальной собственности



	1.
	Проведение кадастровых работ и оформление технических планов в отношении объектов недвижимого имущества.
	Администрация Мурыгинского сельского поселения  
	Бюджет  муниципального образования Мурыгинского  сельского поселения 
	490,4
	90,4
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0

	Основное мероприятие 2: Распоряжение земельными участками, находящимися в муниципальной собственности и земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена



	2
	Проведение кадастровых работ в отношении земельных участков
	Администрация Мурыгинского сельского поселения  
	Бюджет  муниципального образования Мурыгинского  сельского поселения
	225,0
	25,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0

	Основное мероприятие 3: Обеспечение обслуживания, содержания и распоряжения объектами муниципальной собственности

	3
	Проведение оценки рыночной стоимости имущества
	Администрация Мурыгинского сельского поселения  
	Бюджет  муниципального образования Мурыгинского  сельского поселения
	200,0
	0,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0

	
	Всего по муниципальной программе
	
	
	915,4  
	115,4
	200,0
	200,0
	200,0
	200,0


